
令和６年４月吉日  

桜丘会会員 各位 

桜丘会創立１００周年記念総会実行委員会  

桜丘会会長  安藤 健司  

実行委員長  下村 和人  

桜丘会 創立１００周年 記念総会 

 

 皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は母校桜台高校の発展のため、何かとご尽力賜り

誠にありがとうございます。 

 さて、月日の流れは早いもので、母校桜台高校は第三商業学校時代から数え、めでたく創立１００周年を迎えることに

なりました。つきましては、下記のように記念総会を開催いたします。当日は、現在の学校の様子・活動状況の報告、各

回生の皆様からの近況報告など、楽しんでいただく企画を予定しております。 

 記念総会に皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 
記 

日  時 ： ２０２４年（令和６年）１１月１０日（日） １１：３０～１４：３０（受付開始１１：００） 
場  所 ： ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋 
          ・ 金山駅 南口徒歩１分 
参加会費 ： １２，０００円 （一般）／ ６，０００円（２５歳（６８回生 H２９年３月卒以下）・ 特別会員（現/旧教職員）） 

・ 同封の払込取扱票（ゆうちょ銀行）にて払い込みをお願いします。（手数料桜丘会負担） 
寄付金との一括入金も可能です。 別紙寄付のお願い、下記「その他」の注意事項をご確認ください。 

・ 参加会費入金をもって参加申し込みとさせていただきます。 
・払い込み締切日：２０２４年９月末日 
準備と、会場の都合上、期日前でも参加申し込みを締め切らせていただく場合がございます。 
８月末までに払込みにご協力いただけますと、幸いです。 

・払込後にキャンセルされる場合、誠に申し訳ありませんが寄付金・会場キャンセル料に代えさせていただ
きますので、ご了承ください。 

その他 ： 払込取扱票・他行振込どちらの場合も「おなまえ」欄に、お名前の前に必ず“P”、”卒業回生“と”クラス“を
ご記入ください。三商卒業の方は、“P 三商”とご記入ください。 特別会員の方は“P”だけで結構です。 
（例：昭和５２年３月卒業 ３年Ｅ組 ２８回生 安藤健司さんの場合 ・・・ P28Ｅ安藤健司） 

         ご家族等、複数人まとめてお振込みいただく場合は、全員分のお名前を同様にご記入ください。 
        ”P 卒業回生”記入がない場合、寄付金として扱わさせていただく場合があります。必ずご記入ください 
         払込取扱票の「通信欄」には、部活動や会社名等、【一言プロフィール】を５０字以内でご記入ください。 
          （当日、交流のためのみに使用し、その他目的では使用しません。） 
         他行からの払い込みは、以下の宛先をご指示ください。 

振込先：ゆうちょ銀行 
 名義 ： 名古屋市立桜台高等学校桜丘会 
 店番 ： ０８９        預金種目 ： 当座  
店名 ： 〇八九店     口座番号 ： 0158413 

詳細やご案内、変更がある場合は、ホームページにてご案内いたします。 
 
  桜丘会ウェブページにて、桜丘会に関する情報をご覧いただけます。 
ご不明の点がありましたら、名古屋市立桜台高等学校桜丘会事務局（高校内）までお問い合わせ下さい。 

ＴＥＬ 052-821-0186    ＦＡＸ 052-821-2855    Mail oukyuukai1924@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

画 山村 浩二（桜台高同窓生） 

会場アクセス 

QR コード→ 

桜台１００祭 ～１００周年記念 Party～ のご案内 

100 周年記念HP Facebook 


